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Tellusbarns förskolor får höga omdömen i 
kommunernas tillsyn

Kommunernas granskning av Tellusbarn våren 2024 visar att Tellusbarns förskolor uppfyller 
och värnar om höga krav på kvalitet, säkerhet och pedagogisk utveckling, vilket skapar en 
varm och trygg miljö där varje barns utveckling står i fokus.

– Tillsynen fungerar som en extra extern granskning som bekräftar att vår verksamhet håller en hög 
kvalitetsnivå, säger Bijan Fahimi, vd på Tellusgruppen. 

 

Under våren 2024 granskades förskolorna Tellusbarn Tulpanen, Tellusbarn Sparrisen, Tellusbarn Tibble, 
Tellusbarn Solen och Tellusbarn Torget i respektive kommun.
 

– Vi ser myndigheternas tillsyn som ett värdefullt bidrag till vårt arbete för att ständigt förbättra 
verksamheten. 

 

Kommunerna lyfter bland annat fram förskolornas engagerande miljö, där lärande och trygghet går hand i 
hand. Arbetet med normer och värderingar lyfts särskilt fram och eftersom det skapar en trygg grund för 
barnen och ger dem en inspirerande start på sin läranderesa. 
 

 

– Det faktum att våra förskolor under det senaste året har fått flera oberoende godkända 
tillsynsbeslut ser vi som en bekräftelse på att våra medarbetare gör ett utmärkt arbete genom att 
ge barnen en fin start i livet, säger Bijan Fahimi, vd på Tellusgruppen
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Om Tellusgruppen AB (publ)
Tellusgruppen är en långsiktig ägare av välskötta bolag inom sektorerna för utbildning och för 
barnomsorg. Koncernen är för närvarande huvudman för 28 förskolor, sju grundskolor och tillhandahåller 
även barnpassning och utbildningstjänster.

Tellusgruppen bildades 2012 som moderbolag för Tellusbarn (Tellusbarn grundades år 2007) och som 
plattform för framtida expansion inom utbildnings- och barnomsorgssektorn.

Tellusgruppens affärsidé är att starta, driva och utveckla lönsamma och växande dotterbolag som 
erbjuder högkvalitativa, nyskapande och efterfrågade verksamheter inom sina respektive områden.
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